РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление
№

«О зимних каникулах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года №7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Уставом муниципального
образования «Бабаюртовский район» Республики Дагестан, администрация
муниципального района постановляет:

1. Установить зимние каникулы для всех обучающихся, воспитанников и
работников образовательных организаций с 31 декабря 2020 года по 11 января
2021 года.

2. Считать 12 января 2021 года началом занятий.
3. Руководителям образовательных организаций в период зимних каникул

усилить охрану подведомственных учреждений.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

начальника отдела образования администрации муниципального района
А.А. Девеева.

И.о. главы муниципального района
исп. Девеев А.А.
тел. 2-16-86

М.Ш. Бутаев
копия: в дело, в адрес